
 
 

Sovička B. Dvorského z.s.                                                                            Číslo účtu 1234569771/5500 
B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les                                              IČ: 21539561 
zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp.zn.: L 21371 vedené u Krajského soudu v Ostravě         DS: hcamvga 
sovicka@zsdvorskeho.eu 

Stránka 1 z 1 

 

 

Vážené dámy a pánové, milí rodiče, 

s velkou radostí vás zveme na historicky první ples spolku Sovička! Tento ples je jedinečnou 

příležitostí nejen se společně pobavit, ale také přispět na aktivity a rozvoj našich dětí. Hlavní 

vizí plesu je totiž získat finanční prostředky do spolkové pokladny, které pak využijeme na 

podporu našich projektů. 

Ples se bude konat v sobotu 22. února 2025 od 19:00 do 02:00 v kulturním domě K-TRIO. I 

když se nejedná o velkolepou gala událost, můžeme vám slíbit příjemnou atmosféru, skvělou 

společnost a nezapomenutelný večer, který bude naším prvním krůčkem k založení tradice. 

Na co se můžete těšit? 

 Na úžasné hudební a kulturní vystoupení, 

 Skvělou večeři (výběr ze 3 jídel), 

 a nádhernou tombolu, do které můžete sami přispět. Jen vás prosíme – žádné 

keramické popelníky, které se dědí po generace! 😊 

Vstupné: 799 Kč 

 

Kapacita sálu je omezena na 160 hostů, proto si své místo rezervujte co nejdříve. Těšíme se na 

vás a na společný večer plný tance, pohody a skvělé nálady!  

Vstupenky si můžete rezervovat a zakoupit u paní Pindurové:  

na mailu michaela.pindurova@zsdvorskeho.eu  

telefonním čísle 773 906 659 

 

Těšíme se na vás a na krásný večer plný tance, radosti a dobré nálady! 

S pozdravem, 

 

Za Spolek Sovička B. Dvorského 

Mgr. Petr Tomis 

 


